utilizando-se  o  índice  oficial  do  IPCA-IBGE,  acumulado  nos
últimos 12 (doze) meses, no percentual de 4,68% (quatro
vírgula sessenta e oito por cento).

Vigência: O presente aditivo terá vigência a partir de
02/12/2025 até 01/12/2026

Valor estimado do Aditivo: R$ 17.774,60 (dezessete
mil  setecentos  e  setenta  e  quatro  reais  e  sessenta
centavos).

Data do ajuste: 25/11/2025
SAMUEL PAES

Presidente da Câmara
(Esta  publicação  substitui  a  anteriormente

publicada)
...........................................................................................................